                   2012年光华片区重点门店
5月措施完成情况及6月计划
一：任务分解
	门店
	5月销售任务
	实际销售
	完成比例
	中药任务
	实际销售
	完成比例
	集团任务
	实际销售
	完成比例

	光华店
	38
	29.9
	78.7%
	8.72
	9
	103%
	4
	3.54
	88.5%


二：措施：
光华店

1、  认真执行5月送券活动，活动期间争取销售增长20%。

执行情况：5月送券活动前期做了充分宣传工作，活动期间较上一周销售增长44%，笔数增长14.8%。共发放288套券，8元券回收132张，10元券回收51张，共计用券消费金额4929元
2、 邀请海参厂家到店培训海参相关知识，并与医生沟通给前来就诊的适合服用海参的顾客多推荐，本月海参产品争取摆脱   ‘0销售’。

执行情况：本月通过销售人员的热情推荐，售出海参200余元，突破了“0”销售，下月会继续努力，争取突破千元。
3、 对ABC推目录做重点陈列，让每个销售人员尽快掌握此类品种卖点，并重点推荐。

执行情况：对所有ABC品种做了重点清理陈列，凡新品种到货都先查询是否为目录品种，并组织大家学习新品种卖点，大保健及ABC目录本月销售7万余元。
4、  联系团购老客户，沟通本年度团购意向及大致购买时间，有无其他要求，提前做好准备。并利用下班时间到周边社区、单位等洽谈团购事宜，开发新的团购客户
     执行情况：本月联系了去年的团购老客户，达成一笔小团购1314元，其余顾客公司还未下达团购指标，日后跟进。
三：2012年6月任务分解
	门店
	6月销售任务
	中药任务
	集团任务

	光华店
	38
	8.72
	4


四：6月措施：

光华店：

1、 继续跟进团购客户，沟通本年度团购意向及购买时间，有无其他要求，提前做好准备。本月团购重点：利用下班时间到周边社区、建筑工地、单位等洽谈团购事宜，开发新的团购客户。
2、 做好6月促销活动的前期准备工作，认真营造店堂活动氛围，重点客户电话通知活动内容，普通客户发送短信通知，力争活动销售增长20%。
